КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

 ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З
18.04.2018

               №  13
п. Палатка

О внесении изменений в приказ комитета финансов

городского округа от 17.04.2018 № 11 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Хасынского городского округа, замещающими должности муниципальной службы

в комитете финансов Хасынского городского округа,

 разрешения представителя нанимателя на участие

 на безвозмездной основе в управлении отдельными

некоммерческими организациями»
В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь положением о Комитете финансов Хасынского городского округа приказываю:
1. Внести в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 17.04.2018 № 11 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Хасынского городского округа, замещающими должности муниципальной службы в комитете финансов Хасынского городского округа разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» (далее - приказ) следующее изменение:

1.2. В пункте 1 приказа слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов», исключить.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Руководитель комитета                                                               Л.Л.Рыбалова